Mesela talebe kelim dersini ilk kademedede *Metn-i Akâid* veya *erh-i Akâid*, ikinci kademedede *Hayâlî Hâ iyesi* ve nihâyet son amada *erhu'l-Mevâkif* üzerinden tamamlardı. (Bk. smail Kara, *age.*, s. 32).

Fenârî (ö. 834/1431) ile gelen Osmanlı ilim geleneğinin önemli halkalarından birini teşkil eder. Osmanlı'da kelimelerin ilminin takip ettiği çizgide E'ârî ve (ya) Mâtürîdîlik'ten ziyade ikisinin mezcisiyle ehl-i sünnet anlayışı belirleyici olmuştur.